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Spieltag

Sp-Nr.
001
012
016
024
026
036
041
048
051
060
061

Datum
22.03.2024 16:30
05.04.2024 17:00
12.04.2024 18:30
20.04.2024 10:00
26.04.2024 17:30
05.05.2024

10.05.2024 19:00
08.06.2024 10:00
15.06.2024 16:00
22.06.2024 10:00
29.06.2024 15:00

Anstol3

Spielpaarung

FC Tegernbach U13 I
ST Scheyern

SV Karlskron

ST Scheyern

(SG) Rottenegg/U'hart/E'munster/NLB
ST Scheyern

FC Geisenfeld

ST Scheyern

FSV Pfaffenhofen/lim
ST Scheyern

SG Schweitenk./Paunzh.

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: STV Scheyern
Meisterschaften | C-Junioren | Gruppe | Kreis Donau/lsar

Liganummer: 311451
Saison: 23/24

Stand: Dienstag, 30. April 2024

Ergeb.

- ST Scheyern 0:9
- SG Munchsmunster/Schwaig 0:6
- ST Scheyern 1:3
- SG SpVgg Langenbruck 2 11:0
- ST Scheyern 1:6
- SPIELFREI
- ST Scheyern
- TSV Ingolstadt-Nord 3
- ST Scheyern
- TV 1911 Vohburg
- ST Scheyern
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