

## Mannschaftsspielplan: STV Scheyern

Meisterschaften | C-Junioren | Gruppe | Kreis Donau/Isar

Liganummer: 311451 Saison: 23/24



## Seite 1 von 1

## Stand: Dienstag, 30. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	001	22.03.2024	16:30	FC Tegernbach U13 III	-	ST Scheyern	0:9
	012	05.04.2024	17:00	ST Scheyern	-	SG Münchsmünster/Schwaig	0:6
	016	12.04.2024	18:30	SV Karlskron	-	ST Scheyern	1:3
	024	20.04.2024	10:00	ST Scheyern	-	SG SpVgg Langenbruck 2	11:0
	026	26.04.2024	17:30	(SG) Rottenegg/U'hart/E'münster/NLB	-	ST Scheyern	1:6
	036	05.05.2024		ST Scheyern	-	SPIELFREI	
	041	10.05.2024	19:00	FC Geisenfeld	-	ST Scheyern	
	048	08.06.2024	10:00	ST Scheyern	-	TSV Ingolstadt-Nord 3	
	051	15.06.2024	16:00	FSV Pfaffenhofen/Ilm	-	ST Scheyern	
	060	22.06.2024	10:00	ST Scheyern	-	TV 1911 Vohburg	
	061	29.06.2024	15:00	SG Schweitenk./Paunzh.	-	ST Scheyern	